gy I

- =i

A £ 1

- o
E ]

IARKTKIEKER +sssureror

Marktkieker, Am Markt 7, 30938 Burgwedel TEL 05139 99 94 0, E-MAIL info@marktkieker.de, www.marktkieker.de

=




Einzelzimmer

Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Comfort
Doppelzimmer Comfort

Doppelzimmer Classic

Studio

Belegung mit 2 Personen
Belegung mit 1 Person
Belegung mit 2 Personen
Belegung mit 1 Person

Belegung mit 2 Personen
Belegung mit 1 Person

Belegung mit 1 Person

Belegung mit 2 Personen
Belegung mit 3 Personen
Belegung mit 4 Personen

Mo - So

86,—
120,-
89,-
149,-
105,-

139,
99,-

135,-
155,-
175,-
195,

Ubernachten MIT WOHLFUHL-GARANTIE  gitigab 1. marz 202

m Kinderbett 18,—

m Schlafsofa 29,—
nicht in allen DZ moglich

m Friihstiicksbuffet 8,50
ist in den Zimmerpreisen
enthalten.

m Messezeiten — Preise
bitte auf Anfrage.




